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Kursvärdering 

Antal svar på obligatorisk kursvärdering 1 

 

Obligatorisk kursvärdering har skett genom: 

X Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report) 

 Standardmall utökad med egna frågor via SSR 

 I egen regi av kursansvarig 

Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen 

 Separat enkät 

 Muntligt i helklass  

X Muntligt i mindre grupper  

 Annat sätt 

Om ”annat sätt” är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Kommentarer till kursvärderingar 

Det låga antalet kursvärderingar gör det svårt att dra några slutsatser. Total 

på denna kurs samt för de som samläser var det 5 svar av ca 60 möjliga. Det 

var mestadels positivt, det som kan kommenteras är att upplägget med teori 

i början var uppskattat samt att den avslutande redovisningen kunde ligga 

bättre i tid så den inte krockar med annat. Anmärkningsvärt är att en student 

ansåg sig kunna klara kursen på 5h/vecka. Spannet är dock stort. 
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Examinationsresultat 

X Examinationsresultat ser ut som förväntat 

 Examinationsresultat avviker från förväntat 

Kommentar skrivs här 

 

 

 
 
 
 
Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling  

Det fungerar bra att ha en två summativa examinationer av teorin i början 

av kursen. Det är lite utmanande att examinera på ett  bra sätt på nätet så 

det kan utvecklas något, men även fortsättningsvis bör tentamen vara 

nätbaserad. 

 

De följande mer formativa samt tillämpande delarna som följer på den 

teoretisk grund som boken ger lyfter diskussionerna i resterande delar av 

kursen. Här hade det varit önskvärt med fysiska föreläsningar samt möten.  

 

Antalet fördjupningsveckor kan öka från 2 till 3 eller 4. Projektet kan vara 

något mer innehållsrikt, som det nu var kunde det vara svårt att komma upp 

till förväntat omfång om ämnesvalet var nischat. 

 

 

 

 
 


